平成 29 年度 第 8回理事会 議事録

日時：平成 29 年 11 月 17 日(金)午後 7時～

場所：キャッスル真名井

Ⅰ出席者

 会 長：小西

 副会長：定梶、升谷

 理 事：北川、中野、宮下、丸岡、生垣、松下、道下、四十住、舩木、浜田

Ⅱ小西会長挨拶

Ⅲ協議事項

１ 臨時総会及び新春懇親会の開催日について

   臨時総会 平成３０年１月２７日（土） のとじ荘

   新春懇親会  〃

２ 役員等任期見直しに係るスケジュールについて

３ 第 58 回学校医研究発表会の案内について

   懇親会 平成 30 年 3 月 3 日（土）18 時 30 分～ キャッスル真名井

   研究発表会   3 月 4 日（日） 13 時～

４ 石川県医師会理事会報告

８ その他

次回理事会 12 月 15 日（金）

平成 29 年 11 月 17 日

                  能登北部医師会会長 小西 堅正  印